様式第４号（第12条関係）
文書番号令和　年　月　日

　沖縄県知事　殿
住　所
氏　名

新型コロナウイルス感染症外来対応医療機関確保事業補助金
実績報告書

　令和５年　月　日付け沖縄県指令保第　　号で交付決定を受けた標記の補助金について、新型コロナウイルス感染症外来対応医療機関確保事業補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、下記のとおり実績報告します。

記

１　報告対象事業
□　新型コロナウイルス感染症外来対応医療機関確保事業

２　実績報告額（補助金精算額）
精算額		円
交付決定額	円
差引		円

３　補助事業実施期間
[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

４　添付書類
⑴　事業実施報告書
⑵　設備等整備実績報告書
⑶　経費所要額内訳書
⑷　その他必要と認める書類

- 1 -